

Dannemand Invest ApS

Sangsvanevej 5, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 68 83 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Frederik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dannemand Invest ApS
Sangsvanevej 5
8544 Mørke

CVR-nr.: 29 68 83 54
Stiftet: 6. juli 2006
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Frederik Frederiksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Djurslands Bank, Tingvej 3, 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje omsætningsværdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet er i 2019 trådt i solvent likvidation og den endelige likvidation er gennemført i august 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.372	-5.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	19.838
Andre finansielle indtægter	31.241	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.867	-2.692
Resultat før skat	16.002	11.646
Skat af årets resultat	-3.586	1.804
Årets resultat	12.416	13.450
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-484.856	19.838
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	384.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.988
Disponeret i alt	12.416	13.450

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>609.856</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>609.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>609.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.414	39.510
	Andre tilgodehavender	<u>3.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.164</u>	<u>39.510</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>728.570</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>728.570</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>411.295</u>	<u>713.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.162.029</u>	<u>753.097</u>
	Aktiver i alt	<u>1.162.029</u>	<u>1.362.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	484.856
Overført resultat	924.029	539.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.162.029</u>	<u>1.260.213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	102.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	102.740
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>102.740</u>
Passiver i alt	<u>1.162.029</u>	<u>1.362.953</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	465.018	656.745	108.000	1.354.763
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatdisponering	0	19.838	-116.988	110.600	13.450
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	484.856	539.757	110.600	1.260.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	-484.856	384.272	113.000	12.416
	125.000	0	924.029	113.000	1.162.029

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	728.569
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.114</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	484.856	465.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	19.838
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-484.856</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>484.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>609.856</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Scan-Air ApS	Syddjurs (likvideret)	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
